#177, Heindnen Harri
® 14:19:42, Kierros 3, Lippu; Tekniikka

Kierros #18, Ehrstedt Kim #49, T.Berglund/M.Salo TB Racing #10, Kananen Harri

1 00:49:748
2 00:48:703
3 00:48:871
4 00:48:418
5 00:48:931
6 00:48:854
7 00:48:676
8 00:48:507
9 00:49:258
10 00:49:384
11 00:48:804
12 00:48:769
13 00:48:571

SyysSurinat 2017 lauantai 7.10.2017 (+8sarja & Viikkokisasarja 6.0sakilpailu) / 8sarja Pro Era 1 1 / 8sarja Pro

Sijoitus
1

2

10
11
12
13
14
15
16

17

00:50:540
00:49:076
00:48:761
00:48:936
00:48:855
00:49:146
00:48:922
00:48:668
00:49:612
00:49:398
00:48:440
00:48:981

00:48:950

Tulokset
Tulostettu: 2017-10-07 18:31:46

Numero Nimi

18

49

10

22

65

52

33

57

107

71

4

67

54

32

79

177

12

Kim Ehrstedt

TB Racing T.Berglund/M.Salo
Harri Kananen

Toni Tilaeus

liku Térmala

Mika Rajala

Walther Schlegel

Timo Elonen

Team 107

Hannu Karvinen

Tommi Elonen

S&T Racing Seppo&Toni Pekkala
Ekku Uotinen

Tuukka Pakkala

Teppo Kouhia

Harri Heinanen

August Lakkapaa

00:50:091
00:48:793
00:49:008
00:48:830
00:48:820
00:48:990
00:48:756
00:49:202
00:49:582
00:49:146
00:48:863
00:48:926

00:49:846

Kansalaisuus

+=
=

b () 6 o & & & & & 6 i &

00:51:022
00:49:453
00:49:128
00:49:752
00:49:232
00:49:690
00:49:379
00:49:629
00:49:422
00:49:523
00:51:395
00:49:313

00:50:247

Fl

Fl

FlI

Fl

FlI

Fl

Fl

FlI

Fl

Fl

FlI

Fl

FlI

Fl

Fl

FlI

Fl

#22, Tilaeus Toni

Hanko Rental

Aika
00:15:32:182
00:15:32:615
00:15:33:673
00:15:46:364
00:15:56:335
00:15:59:062
00:16:08:740
00:15:37:950
00:15:40:708
00:15:41:646
00:15:43:700
00:16:04:271
00:16:19:167
00:15:45:265
00:13:35:924
00:03:44:735

00:02:41:658

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

17

15

4

16

19

17

7

17

12

14

18

18

15

11

15

Kierros Paras kierros Paras kierrosaika 2.paras

00:48:418

00:48:048

00:48:428

00:49:036

00:49:526

00:49:513

00:50:037

00:51:047

00:51:216

00:50:756

00:50:316

00:51:349

00:52:655

00:50:412

00:52:342

00:51:377

00:51:556

Diff Gap

00:48:507 00:000 00:000
00:48:200 00:433 00:433
00:48:560 01:491 01:058
00:49:128 14:182 12:691
00:49:621 24:153 09:971
00:49:632 26:880 02:727
00:50:196 36:558 09:678
00:51:181 00:000 00:000
00:51:362 02:758 02:758
00:50:886 03:696 00:938
00:50:695 05:750 02:054
00:51:747 26:321 20:571
00:52:738 41:217 14:896
00:50:583 00:000 00:000
00:52:594 00:000 00:000
00:51:647 00:000 00:000

00:51:931 00:000 00:000

I N

#65, Tormala liku #52, Rajala Mika #33, Schlegel Walther #57, Elonen Timo #107, Team 107 #71, Karvinen Hannu

00:51:827
00:49:976
00:49:677
00:49:621
00:50:072
00:49:926
00:49:526
00:50:182
00:50:151
00:50:481
00:50:369
00:50:730

00:50:832

00:53:308
00:50:746
00:50:522
00:50:763
00:50:409
00:50:756
00:50:694
00:50:333
00:50:221
00:49:728
00:49:632
00:49:735

00:50:288

00:53:101
00:50:485
00:50:859
00:50:391
00:50:530
00:50:565
00:50:784
00:50:644
00:50:917
00:50:203
00:50:300
00:50:037

00:50:293

00:53:613
00:51:602
00:52:152
00:51:930
00:51:984
00:51:538
00:51:438
00:51:181
00:51:047
00:51:490
00:51:701
00:51:494

00:52:383

00:55:733
00:52:181
00:51:799
00:51:997
00:51:745
00:51:216
00:51:539
00:51:362
00:51:627
00:51:565
00:52:134
00:51:825

00:51:704

00:53:211
00:51:366
00:51:226
00:51:508
00:51:466
00:51:451
00:51:385
00:51:155
00:51:249
00:50:886
00:51:248
01:01:574

00:51:140

HANKO{> RENTAL
FEEEEEEEESESETE

Rata: Silversandin karting rata, pituus 704m

www.karttimer.fi
Lisenssin omistaa: Hanko Rental



SyysSurinat 2017 lauantai 7.10.2017 (+8sarja & Viikkokisasarja 6.0sakilpailu) / 8sarja Pro Era 1 1 / 8sarja Pro

Hanko Rental

|
Tulokset mm
. 21 ||
Tulostettu: 2017-10-07 18:31:46 'R B
13 00:48:571 00:48:950 00:49:846 00:50:247 00:50:832 00:50:288 00:50:293 00:52:383 00:51:704 00:51:140
14 00:49:263 00:48:200 00:48:986 00:49:455 00:49:852 00:49:992 00:51:678 00:52:229 00:51:993 00:50:756
15 00:48:737 00:48:410 00:48:560 00:49:793 00:50:190 00:49:647 00:52:424 00:51:606 00:51:636 00:51:379
16 00:48:799 00:48:048 00:48:578 00:49:267 00:49:951 00:50:073 00:50:491 00:51:981 00:52:911 00:53:102
17 00:49:671 00:49:637 00:48:841 00:49:036 00:50:183 00:49:513 00:51:556 00:52:563 00:52:181 00:52:050
18 00:49:293 00:49:081 00:48:874 00:49:326 00:49:921 00:50:030 00:50:196 00:52:105 00:51:894 00:52:399
19 00:48:518 00:48:583 00:48:428 00:49:607 00:49:900 00:49:694 00:50:419 00 00 00
HANKO(> RENTAL
FELELELLESEEL LS

Rata: Silversandin karting rata, pituus 704m

www.karttimer.fi
Lisenssin omistaa: Hanko Rental



